___________________________________________________________________________________________

平成 29年 3月 21日

各位

曳山祭りにともなう

営業時間延長のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長浜曳山祭りのユネスコ無形文化遺産登録を記念して、今年は例年より盛大に行われます。

それに伴い、株式会社黒壁の一部店舗の営業時間を延長致しますので、下記の通りご案内いたします。

対象店舗

①黒壁ガラス館

②黒壁 AMISU 滋賀 FOOD＆STORY

③黒壁 AMISU ４SEASON

④96CAFE

実施日

2017年 4月 15日(土)

営業時間

曳山祭り当日の営業時間 10:00～20:00 (通常の営業時間 10:00～18:00)

15 日以外は通常通りの営業時間とさせていただきます。

株式会社黒壁

お問い合わせ  担当：北村・笹原   Tel.0749-65-2330(代)  Fax.0749-65-2333